[image: шраффировка города Котово]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
   городского поселения г. Котово
    Волгоградской области
												  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               06 декабря  2018 г.                   			                                       № 670

О внесении изменений в постановление от 10.04.2015г. № 171
«Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на  осуществление  муниципального жилищного контроля на территории городского поселения г. Котово»

           В связи с кадровыми перестановками в администрации городского поселения
 г. Котово, администрация городского поселения г. Котово постановляет:
1.   Внести в постановление администрации городского поселения г. Котово от 10.04.2015г. № 171 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения г. Котово» следующие изменения:
1.1. Перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения                    г. Котово изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения г. Котово от 21.06.2017г. № 398 «О внесении изменений в постановление от 10.04.2015г. № 171 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения г. Котово »».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения г. Котово.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения г. Котово	                                                 М.Л. Пьянков

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения г. Котово
                от  06.12.18 г. № 670

Перечень
должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения г. Котово

	№
	ФИО
	Должность

	1
	Варченко Ольга Павловна
	главный специалист отдела муниципального имущества и жилищной политики администрации городского поселения г. Котово

	2
	Мутовина Татьяна Юрьевна
	ведущий специалист отдела архитектуры, земельных отношений, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации городского поселения г. Котово

	3
	Супрун Ирина Ивановна
	заведующий отделом муниципального имущества и жилищной политики администрации городского поселения г. Котово

image1.jpeg